關 係 人 名 稱 金 額 備 註

Simula Technology Corp. $13,382

佳世達科技股份有限公司 214

友通資訊股份有限公司 25

同星科技股份有限公司 10

合計 $13,631

矽瑪科技股份有限公司

4.應收帳款－關係人明細表

民國一一○年十二月三十一日

85

單位:新台幣仟元

名稱 金 額 備 註

隼華科技股份有限公司 $1,502 1.其他各戶餘額均未超過本科目餘額

其他 15 之5%。

合 計 $1,517 2.均非為其他應收關係人之帳款。

矽瑪科技股份有限公司

5.其他應收款明細表

民國一一○年十二月三十一日

86

單位:新台幣仟元

關 係 人 名 稱 金 額 備 註

葳統科技(深圳)有限公司 $46,630 係技術服務收入及代購原料等款項

佳世達科技股份有限公司 346 係代購原料

Simula Technology Crop. 32 樣品收入

合 計 $47,008

矽瑪科技股份有限公司

6.其他應收款－關係人明細表

民國一一○年十二月三十一日

87

矽瑪科技股份有限公司

7.存貨淨額明細表

民國一一○年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

金 額

項 目 成 本 市 價 備 註

原物料 $4,432 $4,432 1.成本與淨變現價值孰

在製品 4,665 4,665 低採逐項比較法。

商 品 12,290 14,933

合 計 21,387 $24,030 2.民國一一○年十二

減：備抵存貨跌價及呆滯損失 (3,185) 月三十一日止，存

淨　額 $18,202 貨投保金額為8,800

仟元。

88

單位:新台幣仟元

項 目 金 額 備 註

修 繕 費 $2,426 1.其他各戶餘額均未超過本科目餘額

進項稅額 1,790 之5%。

年   費 856

廣 告 費 816

保 險 費 503

預付貨款 233

稅   捐 130

網路服務費 101

管 理 費 97

其   他 81

合 計 $7,033

矽瑪科技股份有限公司

8.預付款項明細表

民國一一○年十二月三十一日

89

矽瑪科技股份有限公司

9.其他流動資產明細表

民國一一○年十二月三十一日

單位:新台幣仟元

項 目 金 額 備 註

代  付  款 $341

暫  付  款 50

合 計 $391

90

矽瑪科技股份有限公司

10.透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產變動明細表

民國一一○年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元/仟股

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 提供保證或

名 稱 股數 帳面價值 股數 金額 股數 金額 股數 帳面價值 質押情形 備 註

光興國際股份有限公司 817 $2,411   -   $-   -   $- 817 $2,411 無

台灣新秀工業股份有限公司 500 2,469   -   -   -   - 500 2,469 無

合　　計 $4,880   $-   $- $4,880

91

矽瑪科技股份有限公司

11.採權益法之長期投資變動明細表

民國一一○年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 股權淨值 評價 提供保證或

名 稱 股　數 金　額 股 數 金 額 股數 金額 股 數 持股比例 金 額 單價(元) 總價 基礎 質押情形

ASPIRE ASIA 9,402,560 $158,024   -   $-   - (6,664) 9,402,560 100.00% $151,360 16.15 $151,817 權益法 -

 INC.   (註1)

Simula Technology 500,000 23,878   - 6,353   -   - 500,000 100.00% 30,231 60.46 30,231 權益法 -

Corp.   (註2)

矽瑪企業(香港) 50,500,000 157,656   -   -   - (7,511) 50,500,000 52.31% 150,145 2.97 150,145 權益法 -

有限公司   (註3)

同星科技 -   -  32,000,571 1,008,924   -   - 32,000,571 59.35% 1,008,924 18.69 598,124 權益法 -